一般社団法人

　日本伝統建築技術保存会　　会長殿

　　　　私は会員種別を（　　　　　　）から、下記に標記の種別に変更いたしたく

　　　　所要書類を添えて、ここに申請いたします。

本人氏名 ㊞

住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ 携帯

メールアドレス※6

所属企業又は団体 ＴＥＬ

所在地 ＦＡＸ

選定保存技術（建造物木工）保存団体認定者

認定種別 ※3 認定番号

所属企業又は団体

所在地 ＦＡＸ

　代表者名

　連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

メールアドレス※6

　担当者名

　所在地

※3　認定種別：後期（中級）・棟梁・普通・上級の別

※6　会からのお知らせやセミナー等の情報を随時お送りしますのでなるべくご記入ください。
注意事項

＊保有する建築＊
関連の資格等

賛助会員

(企業又は個人）

ＴＥＬ

準会員（乙）

準会員（甲）

(認定技能者）

技能者（本人）氏名 認定団体（〇囲み） 認定年月日

日伝建・文建協

会員種別変更申請書(準会員用・賛助会員用）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

会員種別
会員資格要件***

(〇囲みする）

〒

〒

〒

ふりがな

〒

ふりがな

本人 氏名

伝統技術習得
を目指す者（ ）

写真

裏面に氏名

（賛助会員は不要）